

ZZP.261.08.2021
L.dz. ...2365

Lublin, dnia 08.05.2021r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest świadczenie usługi obsługi ratowniczej kompleksu basenów odkrytych „Słoneczny Wrotków” nad Zalewem Zemborzyckim w Lublinie, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod numerem 2021/BZP 00043911/01; z dnia 29.04.2021 r

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

W związku z zapytaniami Wykonawcy dotyczącym Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, powołując się na art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zamieszczając poniżej treść zapytań, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE Nr 1

Po analizie dokumentów dotyczących zamówienia prosimy o wyjaśnienie poniższych wątpliwości. W paragrafie 5 projektu umowy zawarta jest kwota polisy o wartości 500 000 zł, natomiast w SWZ pkt. 8.2 ppkt. 3 jest wymóg posiadania polisy na kwotę 100 000 zł. Na jaką kwotę oferent musi posiadać polisę?

ODPOWIEDŹ

W pkt. 8.2 ppkt. 3) SWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca biorący udział w postępowaniu, wykazał się posiadaniem ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie niższą niż 100 000,00 zł, celem **potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dot. sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawcy.**

Natomiast wymóg określony w projekcie umowy (w § 5 zał. nr 5 do SWZ) dotyczy Wykonawcy realizującego usługę stanowiącą przedmiot zamówienia, który ma obowiązek posiadania aktualnie obowiązującej polisy OC na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 zł przez czas trwania umowy oraz jej przedłożenia Zamawiającemu najpóźniej w dniu jej podpisania.

PYTANIE Nr 2

Zgodnie z paragrafem 7 pkt.1 projektu umowy "Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie w wysokości wyliczonej na podstawie rzeczywistego czasu pracy w danym miesiącu, potwierdzonego w raportach pracy przez Zamawiającego i stawki za jednostkę rozliczeniową. Usługi będą rozliczane wg niżej wymienionych stawek jednostek rozliczeniowych określonych na podstawie kosztorysu ofertowego:"

Zamawiający zastrzega zatrudnienie Koordynatora Ratowników wyłącznie na umowę o pracę. Umowa taka jest zawierana na określoną kwotę i wypłata świadczenia z takiej umowy nie może być wariantowa i zależeć od np. pogody. Wnioskujemy o wyłączenie z tego zapisu Koordynatora Ratowników.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowaną zmianę.

PYTANIE Nr 3

Zgodnie z paragrafem 7 pkt.13 projektu umowy "W przypadku wystąpienia w czasie trwania Umowy, okoliczności powodujących brak konieczności podjęcia przez Wykonawcę czynności będących przedmiotem Umowy, Zamawiający zapłaci na rzecz Wykonawcy wynagrodzenie za pozostawanie w gotowości do świadczenia usług wynikających z Umowy w wysokości 10% umówionego wynagrodzenia..." oraz zgodnie z zapisem w opisie przedmiotu zamówienia dział V pkt. 2 "W przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych, Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania kadry ratowniczej, która cały czas pozostaje w dyspozycji kierownika Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych Zalew. W przeciągu maksymalnie 1 godziny od zgłoszenia, że obiekt będzie otwierany, ratownicy będą gotowi do pracy." Dotychczasowe świadczenie w takiej sytuacji wynosiło 50% i jest to ogólnie przyjęta praktyka. Pozostanie przy obecnym zapisie będzie skutkowało niemożliwością znalezienia ratowników do pracy, ponieważ de facto pozostają oni w całkowitej dyspozycji, a ich świadczenie za ten czas jest rażąco niskie. Wnoskujemy o przywrócenie stanu z lat poprzednich (obowiązywał kilkanaście lat) i określenie go na poziomie 50%.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowaną zmianę.

W związku z koniecznością zapoznania się treścią udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Wobec powyższego zmiana ulega SWZ w n/w punktach:

- pkt 12.1 SWZ uzyskuje nowe brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **09.06.2021r.**”

- pkt 14.3 SWZ uzyskuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **11.05.2021r. do godz. 10:00.**”

- pkt 15.1 SWZ uzyskuje nowe brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 11.05.2021 r., o godz. 10:15**”

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia oraz w SWZ, tj. **do dnia 11.05.2021r. do godziny 10:00.**

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Komorowski

PREZES ZARZĄDU

Marek Szpuz vel Szpos